2. Prior geminatarum, quae eliditur, in primam radice syllabam, si *gezmata* est, suam vocalem retrorsum transfert: يَغْرِغْرُ pro يَغْرِغْرُ, يَغْرِغْرُ pro يَغْرِغْرُ

3. In *Praeteritis* si media radicalis geminata vel Damma habet vel Cefre, hae vocales redeunt, quotiescunque litera illa geminata exprimitur: ^سسست

a ^سس pro ^سسس

B) ad Hamzata.

1. Anomaliae eorum pendent a regulis in literas ^اوي influentibus.

2. Quae verba Hamzata *primae* radicalis Imperativis ^ا abjiciunt, ut ^ككُ, ^خخُ, ^ممُ (cf. p. 42. de Imperativis reg. 2.) habent tamen, quamquam raro, etiam ^اأومر, ^اأوكن, ^اأرخد, et elifo post ^و et ^ف praefixa ^ا prosthetico e. g. ^ققامر, ^ووأمر.

3. *Hamzata Ain* nonnunquam formantur ut *quiescentia Ain*. ^سسأل pro ^سسأل, ^سسأل pro ^سسأل, ^سسأل pro ^سسأل.

C) Ad Quiescentia *Ain Fo et Waw*.

1. ^سسأل, ^سسأل, ^سسأل fit ex formis ^سسأل, ^سسأل, ^سسأل vero ex ^سسأل, et ^سسأل. An etiam forma ^سسأل extet, dubitat *Gr. Erpenio. Schultens. p. 93.*

Si

Si excidit و et ي ob tertiam rad. gezmatam, vocalem sibi similem in primam radicalem transmittunt. Hinc

Damma in قُلت Cefre in سرت

2. In Conjugatione IV. VII. VIII. X. eadem est utriusque hujus classis verborum formatio, quae regitur a duabus observationibus supra allatis, nimirum p. 15. reg. II. 1. et p. 13. reg. B. I. 1. dummodo priori regulae haec adjicias: Ut و Cefratum in ي transeat, و ut ي vocalem suam in antecedentem literam, si quidem ipsa gezmata fuit, transfert et sic ambo in vocalibus analogis quiescunt. أَقِيلُ

(Fut. act. IV. Conj.) inde fit pro أَقِيلُ

3. In reliquis Conjugationibus literis اوي anomalias gignendi locus non est. II. Conj. سِيرٌ, قَوْلٌ, III. سَائِرٌ, قَاوِلٌ et sic porro.

4. Quaedam Verba Ain Waw vel Je regulariter omnino flectuntur, vt عَوِيْرٌ monoculus fuit, Ft. يَتَعَوَّرُ, Imp. اَعْوِيْرُ Partic. عَاوِيْرٌ IV. Conj. اَعْوِيْرُ et sic porro. Sic etiam صَدِيْتٌ vanatus est. etc.

5. Alia Verba sunt, quae in I. Conj. imperfecta, in IV. vero modo perfecte, modo ανομαλως flectuntur,

tur, ut *أَرَّاحَ* quievit in IV. Conj. habet *أَرَّاحَ* et *أَرَّوْحَ* *أَفَّيْمَ* et *أَفَّامَ* IV. Conj. *أَرَّوْحَ* *nubilum* *habuit coelum.*

6. Saepissime Concava و in X. Conjug. flexuntur regulariter.

7. In Anomalis his non fienda est forma verbi negativi ليس (ليس) Est vero haec:

Singularis.

foemin.	mascul.
لَيْسَتْ	لَيْسَ 3.
لَيْسِي	لَيْسَ 2.
	لَيْسَ 1.

Dualis.

لَيْسَتَا	لَيْسَا 3.
	لَيْسَيَا 2.

Pluralis.

لَيْسْنَ	لَيْسُوا 3.
لَيْسِنَّ	لَيْسِنَّمُ 2.
	لَيْسِنَا 1.

Schema